別紙①

２０２４年 ９月 ９日

お客さま各位

萩山口信用金庫

一部店舗の窓口営業時間変更（昼休業）のお知らせ

平素は、格別のご愛顧を賜りまして厚く御礼を申し上げます。

さて、当金庫では、２０２４年１１月 １日（金）より窓口営業時間内に経営資源を

集約化し、高質な金融サービスを提供することを目的に、下記店舗の営業時間を変更す

ることになりましたのでお知らせいたします。

お客様には、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

記

１．変更日

  ２０２４年１１月 １日（金）

２．対象店舗・窓口営業時間の変更

店 舗 名
窓口営業時間

（変 更 前）

窓口営業時間

（変 更 後）

竪小路支店

９:００～１５:００

９:００～１１:３０

１２:３０～１５:００

※１１：３０～１２：３０は

昼休業といたします。

防府支店

平川支店

宮野支店

吉敷支店

浜崎支店

新川支店

橋本支店

 ※ＡＴＭの営業時間に変更はございません。

※「防府支店」貸金庫は、昼休業中はご利用いただけません。

以 上